ATA Nº 04
ATA DE SORTEIO DOS INSCRITOS EMPATADOS NA PONTUAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 01/2015
Às onze horas e trinta minutos (11h30min) do dia 23 de janeiro de 2015, reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013, para, no uso de suas atribuições legais, analisar a documentação dos inscritos para verificar a pontuação de cada um, e, conforme a relação dos inscritos empatados, realizar o sorteio dentre aqueles com a mesma pontuação, classificando-os posteriormente, no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2015, resultando no seguinte: para o cargo de Operário resultou empatadas as inscrições 15, 26, 27 e 32;  ; para o cargo de Monitor resultou empatadas as inscrições n.ºs 47, 49, 50, 51, 54 e 56, com 20 pontos cada; para o cargo de Visitador do Pim, resultou empatadas as inscrições n.ºs 38 e 39; e para o cargo de Professor de Anos Iniciais resultou empatadas as inscrições n.ºs 16, 23 e 52 com 90 pontos; as inscrições n.ºs 14 e 21 com 70 pontos; as inscrições n.ºs 13, 17 e 30 com 60 pontos; as inscrições n.ºs 02, 36 e 55 com 45 pontos; as inscrições n.ºs 20 e 48 com 40 pontos; as inscrições n.ºs 09, 43 e 45 com 10 pontos. Após o sorteio, à vista dos presentes resultou na seguinte classificação, pela ordem decrescente:

OPERÁRIO:

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Ordem

	26
	Enio Carlos Moro
	1.º

	15
	Elio Moro
	2.º

	32
	Romildo Klein
	3.º

	27
	Juliano Joaquim da Silva
	4.º

MONITOR:

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Ordem

	56
	Edinara Aparecida da Costa
	1.º

	51
	Luciane da Rosa Soares
	2.º

	50
	Elisiane dos Santos
	3.º

	46
	Daniela Fátima Ciprandi
	4.º

	47
	Cinara Ribeiro Cardoso
	5.º

	54
	Keli Capra
	6.º

	49
	Tainá de Brito Gabi
	7.º

VISITADOR DO PIM:

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Ordem

	39
	Patrícia dos Santos
	1.º

	38
	Jóice Kopssel
	2.º

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS:

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Ordem

	52
	Lorizete Prates Rodrigues
	1.º

	23
	Jaqueline Salete Bernardi
	2.º

	16
	Maria Lourdes Bueno dos Santos
	3.º

	14
	Lurdes Vivan Novello
	4.º

	21
	Ana Crecilde Silvestri
	5.º

	13
	Rosane Paula Costa
	6.º

	30
	Nara Cristina dos Santos Gerelli
	7.º

	17
	Genaina da Silva Casani
	8.º

	36
	Jacira Mignoni Grosselli
	9.º

	02
	Carine Busatto
	10.º

	55
	Angélica Pizzi
	11.º

	20
	Valcléia Terezinha Spinelli
	12.º

	48
	Maria Ivanete Bazanella Delazeri
	13.º

	09
	Valéria Vedana
	14.º

	45
	Adriana de Carvalho
	15.º

	43
	Letícia Vieira Pereira
	16.º

Diante do exposto, fica através do presente instrumento divulgada ordem de classificação da pontuação dos inscritos, segundo a documentação apresentada (currículo) pelos inscritos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2015 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e publicação.

Rodeio Bonito – RS, 23 de janeiro de 2015.
Membros da Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Mara Eliane Fernandes Baptista

	Rafael Strapasson

[image: image1.jpg]ATAN° 04

ATA DE SORTEIO DOS INSCRITOS EMPATADOS NA PONTUACAO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 01/2015

LISTA DE PRESENCAS DO SORTEIO PUBLICO PARA DESEMPATE

Em 23 de janeiro de 2015.

O Uolitria. 2 el

P . . P ;Le—
(atiteia Spucrtlli

-

YD 9a%hk Prormands

C&B (J,Om-vom

S~
O